
Д.Н. Макарычева

Л.Н. Калашникова

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

Заместитель председателя жюри

Рейтинг

победитель

победитель

призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
частник

участник

частник

частник

частник

частник

частник

частник

частник

частник

частник

частник

частник

частник

частник

частник

участник

частник

выполнения

96,7
88,3
86,7
86,7
80,0
76,7

73Д
70,0
70,0
66,7
63,3
63,3
61,7
60,0
58,3
58,3
56,7
53,3
46,7
45,0
43,3
41,7
35,0
28,3
18,3
16,7
15,0

Итого

58_

_53_

_52_

21
48
46_

44_

42_

42
40
38

21
21
36_

21
35

21
32
28_

27_

26_

21
21
II
и_

10
9

Практ
40.

35_

36_

36_

35_

36_

32_

25_

29_

29_

23_

25_

22.
28_

20_

30_

20_

24_

20_

21
22.
12
8

_5_

4

8

Отчество

[Алексеевич
[Эльдарович
[Евгеньевич
[Максимович
[Антонович
[Валентинович
[Игоревич
[Тимофеевич
[Михайлович

[Ильич
Дмитриевич

[Романович
[Кириллович
[Романович
[Викторович
[Алексеевич
[Александрович
[Антонович
[Игоревич
| Игоревич
[Сергеевич
[Александрович
] Константинович
| Сергеевич
[Михайлович
[Артёмович
[Олегович

]Тимо<]
[Артем
[Михаил^

[Гк
[Александр
[Алексей

|Тимофей
[Роман
[Савелий^

[Егор
[Всеволод

[Семен
[Михаил
[Денис
Георгий

[Максим
[Василий
[Никита
[ Ярослав

ПРОТОКОЛ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по туду (технологии)

"Техника, технологии и техническое творчество"

5 класс

ФИО участника
Имя

Александ

Ярослав
Роман
Владислав

Андрей
Матвей
Валерий

Выполнение заданий

Пылков
Седых
Орлов
Стешаков
Куликов

Матрюхин

Демышев
Квак
Квак
Чижов
Бяков
Карепин

Малько

Пакулов

Мельников

Остафийчук
Мамаев

Короход
Корниенко

Лагожа

Шатов

Антипов

Игнатьев

Лосев
Григорьев
Гвоздев
Грабарь

Фамилия

28-29.10.2025

1
4
5
3
1
4
3
2
1
2
1
6
4
7
2
1
2
2
1
3
4
1
1
2
1
1
9

№ п/п
I
введения

^
441
:

4/1
1г̂

441

^
441

1̂
441

441

-1
4/1

441

441

441

441
5
441

4/1

441

441

441

Класс

КО,]

6
6
6

13
13
23
23
23
23
13
35
50
35
50
14
37
35
37
51
35
34
14
0

51
22
34
34
оо

Дата пр

результатов


