протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по туду (технологии) "Техника, технологии и техническое творчество"

Дата проведения 28-29.10.2025 5 класс						Выполнение заданий				%	Рейтинг
	код		ФИО участника			Тест	Тв. 3	Практ	Итого	выполнения	<u> </u>
00	Класс	№ п/п	Фамилия	Имя		13	6	40	58	96,7	победитель
34	5	9	Грабарь	Александр	Алексеевич	12	6	35	53	88,3	победитель
34	5	1	Гвоздев	Ярослав	Эльдарович	11	5	36	52	86,7	призер
22	5	1	Григорьев	Роман	Евгеньевич	11	5	36	52	86,7	призер
51	5	2	Лосев	Владислав	Максимович	7	6	35	48	80,0	призер
0	5	1	Игнатьев	Андрей	Антонович		0	36	46	76,7	призер
14	5	1	Антипов	Матвей	Валентинович	10	3	32	44	73,3	призер
34	5	4	Шатов	Валерий	Игоревич	9	6	25	42	70,0	призер
	5	3	Лагожа	Тимур	Тимофеевич	11	5	29	42	70,0	призер
35	5	1	Корниенко	Тимофей	Михайлович	8	4	29	40	66,7	участник
51	5	2	Короход	Артем	Ильич	7	6	23	38	63,3	участник
37	5	2	Мамаев	Михаил	Дмитриевич	9		25	38	63,3	участник
35	5	1	Остафийчук	Петр	Романович	10	3	30	37	61,7	участник
37		2	Мельников	Александр	Кириллович	6		28	36	60,0	участник
14	5	7	Пакулов	Алексей	Романович	3	5	20	35	58,3	участник
50	5	4	Малько	Тимофей	Викторович	9	6	30	35	58,3	участник
35	5	6	Карепин	Роман	Алексеевич	3	2	20	34	56,7	участник
50	5	1	Бяков	Савелий	Александрович	8	6	24	32	53,3	участник
35	5	2	Чижов	Егор	Антонович	5	3	20	28	46,7	участник
13	5	1	Квак	Всеволод	Игоревич	5	3	20	27	45,0	участник
23	5	2	Квак	Семен	Игоревич	5	2	20	26	43,3	участник
23	5	3	Демышев	Михаил	Сергеевич	4	2	19	25	41,7	участник
23	5	4	Матрюхин	Денис	Александрович	5	1	8	21	35,0	участник
23	5	1	Куликов	Георгий	Константинович	8	5	to the second se	17	28,3	участнин
13	5	1 2	Стешаков	Максим	Сергеевич	4	3	10	11	18,3	участни
13	5	3		Василий	Михайлович	8	3	0	10	16,7	участни
6	5	5	Орлов	Никита	Артёмович	8	2	0	9	15,0	участни
6	5	4	Седых Пылков	Ярослав	Олегович	5	4	0	9	15,0	

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

Д.Н. Макарычева

Заместитель председателя жюри

Л.Н. Калашникова